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	ANEXO: EMENDA À LEI ORGÂNICA N°07 DE DE 10 DE SETEMBRO DE 2019 - ART°139 ORÇAMENTO IMPOSITIVO MUNICIPAL

	EMENDA ORÇAMENTO IMPOSITIVO - OUTRAS DESTINAÇÕES

	VEREADOR:
	Márcio Evandro Ribeiro

	CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
	FUNÇÃO. SUBFUNÇÃO
	PROGRAMA
	AÇÃO
	NOME DA AÇÃO
	DESPESA
	VALOR
	SALDO DA EMENDA

	01.48.11
	01.121
	1000
	2047
	RESERVA PARA EMENDA IMPOSITIVA
	3.3.50.43
	3.567.581,24
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	TRANSFERE DA AÇÃO ACIMA O VALOR DE R$209.857,72, PARA AS AÇÕES LISTADAS A SEGUIR, SEGUNDO AS CLASSIFICAÇÕES FUNCIONAIS PROGRAMÁITICAS:

	
	
	
	
	
	
	
	

	CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL
	FUNÇÃO. SUBFUNÇÃO
	PROGRAMA
	AÇÃO
	NOME DA AÇÃO
	DESPESA
	VALOR
	OBJETO

	01.41.11
	8.244
	1004
	1012
	REFORMA E ADEQUAÇÃO PREDIAL
	4.4.90.51.00
	R$ 55.000,00
	REFORMA DO CRAS PLANALTO

	
	
	
	
	
	
	
	

	01.43.12
	12.361
	1003
	2055
	ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE QUALIDADE
	4.4.90.52.00
	R$ 63.857,72
	AQUISIÇÃO DE VEICULO PARA MERENDA

	
	
	
	
	
	
	
	

	01.41.11
	8.244
	1004
	2086
	GESTÃO MUNICIPAL DO SUAS
	3.3.50.43.00
	R$ 30.000,00
	CUSTEIO PARA EDUCANDÁRIO NOSSA SENHORA DO CARMO 

	
	
	
	
	
	
	
	

	01.41.11
	8.244
	1004
	2086
	GESTÃO MUNICIPAL DO SUAS
	4.4.50.42.00
	R$ 25.000,00
	REFORMA DO TELHADO DA ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE JULIA GARDENALLI BAZUCO

	
	
	
	
	
	
	
	

	01.43.12
	12.361
	1003
	2078
	ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL
	3.3.50.43.00
	R$ 16.000,00
	CUSTEIO PARA O LAR ANINHA

	
	
	
	
	
	
	
	

	01.43.12
	12.363
	1003
	2079
	ATIVIDADES DO ENSINO MEDIO
	3.3.50.43.00
	R$ 20.000,00
	CUSTEIO AO SANQUIM 
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